Liber primus

Folium. xxvij.

per hoc id est, quoniam enim se deum principium omne esse debet scire deum oia fecisse ut
est bona, quae bonitas cuiuslibet beatitudinis est. Quae oia voluit est beatia, quae natura
natura virtus beatitudinis (ut ait Plato) capax beatitudinis est poterat. Deinde
ibi. Sed hoc est. Tertius de animi immortalitate probatur. Quis enim an memines
rit hominem se esse deum an sciat quod sit homo. Ad quod non debet Boethius ex sua Pro
physi. Hominem est aeternalis mortalitas, quae recte definitus est hominem est aeternalis
ex corpore et rationali immortalis anima propria, quoniam enim oblitus sit Boethius. Postare
sex enim immortalis non est mirandum sicut benevoli isti aduersitatis peruerter, dicere
quod hanc etiam est vel principia mali sui quam oblitus sit desiderio seipsum
nosce. colliguntur quae tres supponentes more ab ultima incipiunt, quoniam enim oblitus
est sui. Est necesse ad immortalis se beatitudinem destinari, ita circuus rationes exales
et bonis suis spoliari se desierit, quod fieri non potest, nam immortalis nihil morale
bonum vel malum est potest. Deinde quod ignorat finem regni decipi eum ut felices putet
eos quae prospera sunt sceleris quoniam potius infelicitissimos eos purare debet
ut quae grauissime pene maneat sceleris suorum. Postremo, quod putet, prudenter
non est quod mundum regat, putat enim incerta sorte et fortuito evenire, quod errores ad
deum subversionem et perturbationem mentis satis magni sunt. ¶ Partes. Partes
quae sunt patitur, ut h. et Licero in Latinalia non patiuntur non feruntur non suam.
quae sunt male affici. Juuenal lateris vigili cum febre dolori si cepere pati
¶ Statu. Statu quoque est habitus corporis in pedes erecti. ut dicimus statuus. Status
scilicet accubatio. quae sunt patitur et dirodem. Virgilus quis status antiquatus. ¶ Eu Luro
ratio. Curare propter curam adhibere patitur, inde quoniam principia est medici circa
egrotum sanandum cura, curare enim pro sanare, quoniam non sanare. sed cura sanitatis
est habere, unde enim ut non sanetur eger medie curare est in Hora, in i. epula.
fugeres radice vel herba, proficiente nihil curari, per quod curari radice nihil
proficiente, sed nequam sanari. ¶ Arbitratus. Arbitratus, voluntate vel audito, arbitriari vere Arbitratus
res dicebatur inspicere vel cognoscere, unde remouit arbitris locum est quod solus cum Arbitratus
aliquod locum, et arbitrius index vocatus. ¶ Illud, ab uno non nulli ullus dictus est
voluntate. ¶ Lector. Lector quae sunt patitur facere, ut hic et supra Ostelliferi co-
dictor orbis. quae sunt colligere. Hora, in p. carminum. Illud si proprio predicto horae
reco, quae sunt abscondere. Vergilius, in buco. His ego lepe lupi fieri et se prodere
sylvis. ¶ Exortus. Exortus ab aliis et sororibus est quod extra sortem, ipse quod prosus Exortus.
patitur est. ¶ Pape interiecto stupens vel admirans est, a greco bate duxta.
¶ Sententia locata. Frigida et segnis videlicet est ista translatio locata in sua
recte erat ut videlicet aut locata in eiusnam melius videlicet modestus erat quoniam
est salubriter his iniam aut frigori aut pectoris nixus sua egrotet. ¶ Lector
eo. suspicior, unde electores dicunt somnio, que solum rex interpres, quoniam
suspitionibus futura colliguntur. ¶ Ambigere. Ambigere, ab am quod circum in
spone et ago dictum per interpolatum in libro. ¶ Num inquit tunc. Sua est non du
bitabatur quoniam erat etiam in causa est ut dolor iste rex aduersari possit
intrare in animum tuum. ¶ Dianae valli robore. Sileudo a munitionibus ducet
ea est, quoniam enim aliquod deest valla ut hieros, id est agri sit deinde hostibus in mu
nitiones. ¶ Doribus hic est translatum dicitur est, credo dictum a morte
est, quoniam morbus ad mortem ducat. ¶ Extirpare a stirpe est, quod masculis
non generat radicem patitur, quasi stirpiter euellere. ¶ Uel maximam. Uel hic non
dilungit, ne ponit, sed est sive quod est patitur, sic Prognosticus. Hoc est quis vel de